TASNİF DIŞI

HAVA DİKİMEVİ MÜDÜRLÜĞÜNE AİT
LASTİK (MASKE ÜRETİMİ İÇİN) ALIMI TEKNİK ÖZELLİK FORMU
1. Malzeme Özelikleri:
	S/N
	Malzemenin Mahalli Piyasa Adı
	Malzemenin Mahalli Piyasa Dağıtım Birimi
	Malzemenin KYS Adı
	Malzemenin KYS Dağıtım Birimi

	1
	LASTİK YUVARLAK 0,9 GR
	MT 
	LASTİK YUVARLAK 0,9 GR
	MT


1.1. Çizelge-1’de tanımları yapılmış kritik, büyük, küçük hata olarak sınıflandırılan hataların sayısı, Çizelge-2’deki hata kriterlerine göre “Kabul Edilebilir Hata” sayılarından fazla olmayacaktır.
1.2. Yüksek esneklik özelliğine ve yumuşak yapıya sahip olacaktır. 
1.3. Yuvarlak şekilde üretilmiş olacaktır. 

1.4. Lateks ve diğer alerjik maddeler içermeyecektir. Bu husus yüklenici firma tarafından taahhüt edilecektir.
1.5. 1 (bir) metre lastik 0,9±0,1 (sıfır virgül dokuz artı eksi sıfır virgül bir) gram ağırlığında olacaktır. 
1.6. Lastik çapı,  2-3 (iki tire üç ) mm olacaktır.
1.7. Dış örgü ipliği malzeme cinsi polyester, iç dolgu ipliği malzeme cinsi elastomerik iplik olacaktır. Bu husus yüklenici firma tarafından taahhüt edilecektir.
1.8. Teknik özellik formunda belirtilmeyen hususlar alım esas numunesindeki gibi olacaktır.
1.9. Lastik, bobin üzerine çapraz şekilde sarım olacaktır, düz sarım olmayacaktır. 
2. Ürüne Ait Kalite Güvence Belgesi ile ilgili Hususlar:
Malzemelere ait kalite güvence belgesi istenmeyecektir.

3. Muayene ile İlgili Hususlar:

3.1.
Denetim ve Muayeneler, yürürlükte olan TSK Mal Alımları Denetim, Muayene ve Kabul İşlemleri Yönergesi esasları dahilinde yapılacaktır.

3.2.
Denetim ve Muayene işlemleri İhale Değerlendirme ve Seçim Komisyon Üyeleri tarafından, teknik özellik formu ve alım esas numunelerine göre yapılacak ve buna göre kabul edilecektir.

3.3.
Muayene esasında lüzumlu her türlü alet, araç, gereç, ortam, test ve ölçme cihazı/aleti, sarf malzemeleri, doküman, yardımcı personel ve muayene masrafları (TSK laboratuvarlarında yapılamayan analiz ve test masrafları dahil olmak üzere) yüklenici firma tarafından temin edilecektir.

3.4.
Muayene esasında dizayn ve imalat hataları sebebiyle meydana gelebilecek kaza ve hasarlardan yüklenici firma sorumlu olacaktır.

3.5.
Tahribatlı muayene sonucunda eksilen miktar yüklenici firma tarafından tamamlanacaktır. 

3.6.    Teknik dokümanda istek ve özellikler kısmında yer alan taahhütler, yüklenici tarafından yazılı olarak taahhüt edilecek ve muayene esnasında Muayene ve Kabul Komisyonuna verilecektir.


4. Fonksiyon Testi:
 Ürün, işletme koşullarında maske üretim hattında fonksiyon testine tabi tutulduğunda sorunsuz, düzgün bir şekilde çalışacaktır. 
5.
Garanti ile İlgili Hususlar: Üretim hatalarına karşı 1 (bir) yıl garanti verilecektir. Garanti taahhütnamesi damga vergisi yüklenici firma tarafından ödenecektir.

6. Ambalajlama ile ilgili hususlar:
Malzemeler dış etkenlerden etkilenmeyecek şekilde, uygun bir ambalajda teslim edilecektir.
7. Numune ile ilgili hususlar:
Alım Esas Numunesi kendisine atıf yapılan hususlar yönünden geçerli olacaktır.

Çizelge-1 Hatalar

	Hatanın İsmi
	Açıklama
	Sınıflandırma

	
	
	Kritik
	Büyük
	Küçük

	Patlak, delik, yırtık, kesik
	Herhangi bir boyutta
	X
	
	

	Leke, Kir veya Yağ
	1 (bir) cm ve daha büyük hatalar
	X
	
	

	
	1 (bir) cm den daha küçük hatalar
	
	X
	

	Doku arasına girmiş yabancı madde veya elyaf
	Açıkça görülebilen
	
	
	X

	Bükülme ve burulma 
	Elle düzeltilmesine karşın bükülme ve burulmadan dolayı lastiğin düz bir yüzey ile çakışması
	X
	
	

	Ürünün küflü olması veya rahatsız edici koku yayması (naftalin kokusu hariç)
	Açıkça görülen veya hissedilen
	X
	
	


Çizelge-2 Fiziksel Muayenede Alınacak Numune Miktarı ve Hata Değerlendirme Kriterleri

	Muayeneye arz olunan parti büyüklüğü (metre)
	Fiziksel muayene için alınacak numune miktarı (metre)
	Kabul Edilebilir Hata Sayısı (En Fazla)

	
	
	Kritik Hata
	Büyük Hata
	Büyük+Küçük Hata

	1200 ve daha az
	32
	0
	1
	5

	1201-3200
	50
	0
	2
	7

	3201-10000
	80
	1
	3
	10

	10001-35000
	125
	2
	5
	14

	35001-110000
	200
	3
	7
	21

	110001-500000
	315
	5
	10
	30
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